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CTO CYL ABSOLUTO-JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 25 - 26/6/2022

Prueba 4 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masculino
25/06/2022 - 10:33 Resultados
RA 55.52 , SANCHEZ MAESTRO GUILLERMO BARCELONA 03/03/1994
MMT 18 56.57 ANTOÑON RODRIGUEZ, VICTOR TERRASSA 05/08/2017
MMT 17 57.02 , NUÑEZ PEREZ DAVID PONTEVEDRA 22/03/2013
MMT 16 56.74 , NUÑEZ PEREZ DAVID BARCELONA 22/07/2012
MMT 15 57.79 , NUÑEZ PEREZ DAVID VALLADOLID 06/08/2011
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Absoluto Masculino

1. BENITO BLAZQUEZ, Marcos 04 C.N. Ciudad De Avila 57.99 620
50m: 26.51 26.51 100m: 57.99 31.48

2. EGAÑEZ OJEDA, Leomar Jesus 02 C.N. Castilla-Burgos 59.72 567
50m: 28.02 28.02 100m: 59.72 31.70

3. CORTES CASTRO, Carlos 05 Cd Acuatico Leon 1:00.00 559
50m: 28.25 28.25 100m: 1:00.00 31.75

4. GARRIDO REBOLLO, David 01 C.N. Parquesol 1:00.86 536
50m: 28.21 28.21 100m: 1:00.86 32.65

5. PÉREZ ARBE, Julen 04 C.D. Torrelago Wellness 1:01.27 525
50m: 28.16 28.16 100m: 1:01.27 33.11

6. MARTIN BAJO, Miguel 97 C.Acuatico Salamanca 1:01.73 514
50m: 27.83 27.83 100m: 1:01.73 33.90

7. GONZALEZ MARTINEZ, Jorge 05 Cd Acuatico Leon 1:01.98 507
50m: 28.55 28.55 100m: 1:01.98 33.43

8. RENEDO SAEZ, Hector 05 C.D. Torrelago Wellness 1:02.15 503
50m: 29.13 29.13 100m: 1:02.15 33.02

9. ASENSIO ORDEN, Alvaro 03 C.N. Soriano 1:02.23 501
50m: 28.67 28.67 100m: 1:02.23 33.56

10. CUENA PAJARES, Mario 06 C.N. Parquesol 1:02.32 499
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.32 32.64

11. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 1:02.74 489
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.74 33.03

12. PUERTAS HIDALGO, Axel 00 C.N. Leon 1:02.77 488
50m: 27.80 27.80 100m: 1:02.77 34.97

13. JIMENEZ OBREGON, Hector 04 C.N. Castilla-Burgos 1:04.22 456
50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.22 34.03

14. LOBAN JIMENEZ, Hugo 05 C.N. Castilla-Burgos 1:04.57 449
50m: 30.20 30.20 100m: 1:04.57 34.37

SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 C.N. Ciudad De Avila 1:04.57 449
50m: 30.24 30.24 100m: 1:04.57 34.33

16. ALONSO DE LA CRUZ, Ivan 04 C.N. Parquesol 1:04.79 444
50m: 29.11 29.11 100m: 1:04.79 35.68

17. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 1:05.65 427
50m: 29.96 29.96 100m: 1:05.65 35.69

18. ALONSO BARRIO, Diego 04 C.N. Castilla-Burgos 1:05.92 422
50m: 29.34 29.34 100m: 1:05.92 36.58

19. MENDEZ GARCIA, Raul 04 C.N. Leon 1:05.94 421
50m: 30.00 30.00 100m: 1:05.94 35.94

20. ANTOLIN JANAS, Jan 03 C.N. Palencia 1:06.11 418
50m: 30.25 30.25 100m: 1:06.11 35.86

21. SAN VICENTE RODRIGUEZ, Aitor 03 C.N. Parquesol 1:08.26 380
50m: 30.59 30.59 100m: 1:08.26 37.67

22. VALENZUELA ÁLVAREZ, Juan Rodrigo 02 C.N. Casa De Asturias 1:10.93 338
50m: 32.59 32.59 100m: 1:10.93 38.34

23. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 1:12.40 318
50m: 32.64 32.64 100m: 1:12.40 39.76

Baja enf. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Castilla-León 25/06/2022 10:40 - Página 2

CTO CYL ABSOLUTO-JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 25 - 26/6/2022

Prueba 4, Masc., 100m Mariposa, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

Baja enf. GONZALEZ ALONSO, Mario 01 C.N. Leon
Baja enf. PEREZ HERRADOR, Daniel 06 C.N. Palencia

17 años

1. CORTES CASTRO, Carlos 05 Cd Acuatico Leon 1:00.00 559
50m: 28.25 28.25 100m: 1:00.00 31.75

2. GONZALEZ MARTINEZ, Jorge 05 Cd Acuatico Leon 1:01.98 507
50m: 28.55 28.55 100m: 1:01.98 33.43

3. RENEDO SAEZ, Hector 05 C.D. Torrelago Wellness 1:02.15 503
50m: 29.13 29.13 100m: 1:02.15 33.02

4. LOBAN JIMENEZ, Hugo 05 C.N. Castilla-Burgos 1:04.57 449
50m: 30.20 30.20 100m: 1:04.57 34.37

18 años

1. BENITO BLAZQUEZ, Marcos 04 C.N. Ciudad De Avila 57.99 620
50m: 26.51 26.51 100m: 57.99 31.48

2. PÉREZ ARBE, Julen 04 C.D. Torrelago Wellness 1:01.27 525
50m: 28.16 28.16 100m: 1:01.27 33.11

3. JIMENEZ OBREGON, Hector 04 C.N. Castilla-Burgos 1:04.22 456
50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.22 34.03

4. ALONSO DE LA CRUZ, Ivan 04 C.N. Parquesol 1:04.79 444
50m: 29.11 29.11 100m: 1:04.79 35.68

5. ALONSO BARRIO, Diego 04 C.N. Castilla-Burgos 1:05.92 422
50m: 29.34 29.34 100m: 1:05.92 36.58

6. MENDEZ GARCIA, Raul 04 C.N. Leon 1:05.94 421
50m: 30.00 30.00 100m: 1:05.94 35.94


